
‭Silk Way West Airlines LLC Cargo Sales Agent‬
‭Japan Airlines Co, Ltd‬
‭NRE Tennozu Bldg. 19F‬
‭4-11, Higashi-shinagawa 2 chome‬
‭Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637‬
‭Tel: 03-5460-5752 / Fax: 03-5460-5859‬

‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　‬

‭　　　‬‭7L CARGO-INFO-25-009‬

‭　　　　　　　2025年7月15日‬

‭シルクウェイ・ウェスト航空‬

‭お客さま各位              　　　　　　　　　　　　　　  日本地区貨物販売代理店 日本航空株式会社‬

‭無料保管期間を超える場合の保管料課金のお知らせ‬

‭拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうござい‬

‭ます。‬

‭さて、5月20日に無料保管期間内での貨物搬入のご協力のお願いをさせていただき、その後皆さまのご協力‬

‭により有料保管期間に掛かる貨物の搬入はほぼ無くなってきておりますが、本社からの要請により有料保管期‬

‭間に該当する貨物が搬入される場合は漏れなく保管料を課金させていただく事となりました。‬

‭お客さまにおかれましては、何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。‬

‭記‬

‭適用開始日：2025 年 8 月 1 日(金曜日)フライト分 (7L 902/01AUG)より‬

‭課金対象の貨物があった場合のご連絡：翌週月曜日‬

‭保管料：chargeable weight x 6 円 x 有料保管日数‬

‭精算方法：MAWBのother chargeに計上‬

‭　保管料課金対象の貨物：お客さまの事由により無料保管期間を超えて‬

‭　　　　　　　　　　　　弊社指定の成田空港の上屋で保管される貨物‬

‭　対象外：弊社に起因する事由により保管料が発生する場合‬

‭　　　　（フライトの遅れ、payloadの影響によるoffload 等々）‬

‭無料保管期間：7L902/D5 搭載貨物　搬入日 D3 ～ D4 18:00（DG 15:00）‬

‭7L904/D7 搭載貨物　搬入日 D5 ～ D6 15:00（DG 12:00）‬

‭ご理解、ご協力の程宜しくお願いいたします。‬

‭以上‬


